Cadillac CTS 3.6 V6 Sport Luxury

€25.990,00

Marge
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LEASE AL VANAF

416..

- & Binnen 24u een offerte

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

JS285K
Benzine
2014
128367 KM
Sedan
Automaat

€ 318 - 348 per
kwartaal

Zwart

5

5

6

3564cc

313kW / 426pk
Achterwielaandrijving
10.41/ 100km
1800kg

241km

371nm

6800

Selectie van opties en accessoires




PETERS

Peters Autohuis

Interesse? Bel met 0653904245 Mulderspark 6
9351NR Leek




	Selectie van opties en accessoires

